2

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва

11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	8 августа 2022 г.

	№ 5/22

О некоторых вопросах проведения жеребьевки
по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатного эфирного времени, предоставляемый организацией телерадиовещания на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 42 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Поручить территориальной избирательной комиссии Гулькевичская принять участие в жеребьевке по распределению бесплатного эфирного времени в региональной государственной организации телерадиовещания, распространяемой в пределах территории Гулькевичского района, для проведения предвыборной агитации всем зарегистрированным по одномандатному избирательному округу  № 15 кандидатам.
[bookmark: _GoBack]2. Председателю территориальной избирательной комиссии Гулькевичская проинформировать окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 15 и соответствующую  организацию телерадиовещания:
- о членах территориальной избирательной комиссии, которые примут участие в  жеребьевке (с указанием Ф.И.О., должности, контактного телефона).
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Гулькевичская.
4. Разместить настоящее решение на сайте (странице) окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Бокову О.С.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

В.А. Патрикеев

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

О.С. Бокова